"Allegato A – Istanza - Avviso di manifestazione interesse per affidamento di incarico ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e protezione (R.S.P.P.)

Spett.le Sportivamente Belluno Srl SSD

MANIFESTA il proprio interesse per ricevere da Sportivamente Belluno Srl SSD, l'affidamento diretto di incarico ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e protezione (R.S.P.P.) A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 per il caso di formazione o uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi dell'articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, DICHIARA a) di essere nat_ a(Prov) il, e residente a, (Prov) in Via, n° cell,		Via dei Dendrofori, 4/6 32100 Belluno
il proprio interesse per ricevere da Sportivamente Belluno Srl SSD, l'affidamento diretto di incarico ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e protezione (R.S.P.P.) A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 per il caso di formazione o uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi dell'articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, DICHIARA a) di essere nat_ a(Prov) il, e residente a, (Prov) in Via, n° cell/; P.E.C		
il proprio interesse per ricevere da Sportivamente Belluno Srl SSD, l'affidamento diretto di incarico ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e protezione (R.S.P.P.) A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 per il caso di formazione o uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi dell'articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, DICHIARA a) di essere nat_ a (Prov) il, e residente a, (Prov) in Via, cAP; n° cell,; P.E.C@; b) di essere domiciliat_ a (Prov) in Via, n°, CAP; c) di essere in possesso dei requisiti generali di cui all'avviso di manifestazione di interesse; d) di essere in possesso dei seguenti requisiti professionali: 1) di essere iscritto Iscrizione alla Camera di Commercio per categorie merceologiche coerenti con il servizio oggetto di affidamento al n° e di esercitare la professione dal/	Ι_	sottoscritt_
comma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e protezione (R.S.P.P.) A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 per il caso di formazione o uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi dell'articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, DICHIARA a) di essere nat_ a		MANIFESTA
o uso di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi dell'articolo 46 del citato D.P.R. n. 445/2000, DICHIARA a) di essere nat_ a	con	nma 2, lettera a) d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro -
a) di essere nat_ a	o us	so di atti falsi, rilascio di dichiarazioni mendaci, o esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità, ai sensi
mail		DICHIARA
c) di essere in possesso dei requisiti generali di cui all'avviso di manifestazione di interesse; d) di essere in possesso dei seguenti requisiti professionali: 1) di essere iscritto Iscrizione alla Camera di Commercio per categorie merceologiche coerenti con il servizio oggetto di affidamento al n° e di esercitare la professione dal/ 2) di avere maturato adeguata esperienza in relazione all'avviso pubblico, come da CV allegato e come da avviso di manifestazione di interesse che dichiaro di aver compreso e visionato Si allega alla presente: Copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; un dettagliato curriculum vitae e studiorum. Preventivo/preavviso di parcella indicante il compenso per le l'attività professionale richiesta nella manifestazione di interesse: "Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) Il sottoscritto dà il consenso a Sportivamente Belluno Srl SSD per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 sulla privacy, ai fini dell'espletamento dello svolgimento della procedura. In Fede	a)	n°, CAP; n° cell/; mail;
d) di essere in possesso dei seguenti requisiti professionali: 1) di essere iscritto Iscrizione alla Camera di Commercio per categorie merceologiche coerenti con il servizio oggetto di affidamento al n° e di esercitare la professione dal / 2) di avere maturato adeguata esperienza in relazione all'avviso pubblico, come da CV allegato e come da avviso di manifestazione di interesse che dichiaro di aver compreso e visionato Si allega alla presente: > copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; > un dettagliato curriculum vitae e studiorum. > Preventivo/preavviso di parcella indicante il compenso per le l'attività professionale richiesta nella manifestazione di interesse: "Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) Il sottoscritto dà il consenso a Sportivamente Belluno Srl SSD per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 sulla privacy, ai fini dell'espletamento dello svolgimento della procedura. In Fede	b)	di essere domiciliat a(Prov) in Via, n°, CAP;
 1) di essere iscritto Iscrizione alla Camera di Commercio per categorie merceologiche coerenti con il servizio oggetto di affidamento al n° e di esercitare la professione dal /	c)	di essere in possesso dei requisiti generali di cui all'avviso di manifestazione di interesse;
 copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; un dettagliato curriculum vitae e studiorum. Preventivo/preavviso di parcella indicante il compenso per le l'attività professionale richiesta nella manifestazione di interesse: "Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) Il sottoscritto dà il consenso a Sportivamente Belluno Srl SSD per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 sulla privacy, ai fini dell'espletamento dello svolgimento della procedura. 	d)	 di essere iscritto Iscrizione alla Camera di Commercio per categorie merceologiche coerenti con il servizio oggetto di affidamento al n° e di esercitare la professione dal / di avere maturato adeguata esperienza in relazione all'avviso pubblico, come da CV allegato e come da avviso
	A A	copia di un documento di riconoscimento in corso di validità; un dettagliato <i>curriculum vitae e studiorum</i> . Preventivo/preavviso di parcella indicante il compenso per le l'attività professionale richiesta nella manifestazione di interesse: "Servizio integrato di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro - Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) ottoscritto dà il consenso a Sportivamente Belluno Srl SSD per la gestione dei propri dati personali, ai sensi del
Luoαo e data		In Fede
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 445/2000. del D.lgs.82/2005 e norme collegate	_	Luogo e data